



PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

AQUISIÇÕES - OUTUBRO 2019

(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20)

Art. 20. O Poder Público dará publicidade mensal, no Portal da Transparência do Estado e nos respectivos sítios de cada unidade da administração estadual, da relação de todas as aquisições realizadas no período pela administração direta e indireta, de maneira a permitir a identificação do bem ou serviço adquirido, seu preço unitário, a quantidade adquirida, o procedimento de aquisição, o nome do fornecedor e os valores totais da operação, podendo ser aglutinadas por itens as compras feitas com dispensa e inexigibilidade de licitação.

Parágrafo único. Qualquer cidadão poderá denunciar à Controladoria-Geral do Estado a existência ou a possível ocorrência de irregularidade nas aquisições divulgadas.

Nº	OBJETO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	Cadeira Giratória Presidente	UN	81	R\$ 3.080,00	R\$ 249.480,00	201907000179915	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	Ata de Registro de Preços
2	Armário Alto C/ 02 portas 2100mm	UN	4	R\$ 1.895,00	R\$ 7.580,00	201908000185460	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
3	Mesa Executiva Modelo Diretoria	UN	6	R\$ 3.418,00	R\$ 20.508,00	201908000185460	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
4	Anexo de Extensão p/mesa executiva	UN	6	R\$ 935,00	R\$ 5.610,00	201908000185460	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
5	Anexo de Extensão p/mesa executiva	UN	30	R\$ 935,00	R\$ 28.050,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
6	Anexo de Extensão p/mesa executiva	UN	6	R\$ 935,00	R\$ 5.610,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
7	Armário Baixo c/02 portas 900x500	UN	42	R\$ 1.178,00	R\$ 49.476,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
8	Armário Alto C/ 02 portas 2100mm	UN	80	R\$ 1.895,00	R\$ 151.600,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
9	Mesa Executiva Modelo Diretoria	UN	30	R\$ 3.418,00	R\$ 102.540,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
10	Mesa Executiva Modelo Diretoria cor preta	UN	6	R\$ 3.418,00	R\$ 20.508,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
11	Gaveteiro Volante 04 gavetas	UN	42	R\$ 855,00	R\$ 35.910,00	201908000184607	FORMESPAÇO MOVEIS E INST.	Ata de Registro de Preços
12	Forno Microondas	UN	172	R\$ 363,10	R\$ 62.453,20	201910000196013	BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS	Ata de Registro de Preços
13	Frigobar	UN	80	R\$ 796,23	R\$ 63.698,40	201910000196120	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	Ata de Registro de Preços
14	Mesa Organica	UN	20	R\$ 982,00	R\$ 19.640,00	201910000194902	2P COMERCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
15	Gaveteiro Modulo Lateral 2 gavetas + 1 gavetão	UN	11	R\$ 650,00	R\$ 7.150,00	201910000194902	2P COMERCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
16	Gaveteiro Modulo Lateral 4 gavetas	UN	11	R\$ 558,00	R\$ 6.138,00	201910000194902	2P COMERCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
17	Gaveteiro Volante 02 gavetas + 1 gavetão	UN	18	R\$ 550,00	R\$ 9.900,00	201910000194902	2P COMERCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
18	Armario Baixo com 2 portas e 1 prateleira	UN	21	R\$ 584,00	R\$ 12.264,00	201910000194902	2P COMERCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
19	Armário Alto C/ 02 portas e 06 prateleiras	UN	17	R\$ 975,00	R\$ 16.575,00	201910000194902	2P COMERCIO E SERVIÇOS EM MOVEIS EIRELI	Ata de Registro de Preços
20	Esterelizador em Aço Inoxidável	UN	24	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	201910000195868	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	Ata de Registro de Preços
21	Armário Alto c/2 portas 2100	UN	53	R\$ 706,00	R\$ 38.124,00	201911000197475	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Ata de Registro de Preços
22	Cola Branca De 90g, Sustentável	UN	8625	R\$ 1,07	R\$ 9.228,75	201908000185508	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
23	Etiqueta Adesiva Para Impressora Laser, 38,1 X 99,1 Mm, Caixa Com 100 Unidades	CX	332	R\$ 15,36	R\$ 5.099,52	201908000185508	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
24	Ionômero De Vidro Para Forração	KT	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	201903000160289	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	Ata de Registro de Preços
25	Resina	UN	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	201903000160289	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	Ata de Registro de Preços
26	Tira	UN	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00	201903000160290	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	Ata de Registro de Preços
27	Caneta Esferográfica Cor Azul	UN	94378	R\$ 0,42	R\$ 39.638,76	201908000185508	MARCOS AURELIO COLLACO	Ata de Registro de Preços

OUT

28	Caneta Esferográfica Cor Preta	UN	29047	R\$ 0,42	R\$ 12.199,74	201908000185508	MARCOS AURELIO COLLACO	Ata de Registro de Preços
29	Ácido Fosfórico 37% Com Clorhexidina A 3%	BS	6	R\$ 4,65	R\$ 27,90	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
30	Fio De Nylon	CX	4	R\$ 30,70	R\$ 122,80	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
31	Material Restaurador Intermediário - (Irm - Dentsply)	KT	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
32	Pedra Pomes Para Profilaxia, Extrafina	PT	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
33	Lubrificante Para Instrumentos	UN	3	R\$ 19,60	R\$ 58,80	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
34	Teste De Vitalidade	UN	1	R\$ 26,50	R\$ 26,50	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
35	Tira	UN	5	R\$ 14,55	R\$ 72,75	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
36	Verniz	UN	1	R\$ 12,80	R\$ 12,80	201903000160289	L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Ata de Registro de Preços
37	Pasta Em L, Tamanho A4	UN	15604	R\$ 0,41	R\$ 6.397,64	201908000185508	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preços
38	Envelope Ofício Timbrado Comarca, 114 X 229 mm	UN	109911	R\$ 0,09	R\$ 9.891,99	201908000185508	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preços
39	Chaveiro Plástico Com Etiqueta De Identificação, Pacote Com 100 Unidades	PCT	4	R\$ 42,64	R\$ 170,56	201908000185508	LAZARO BEZERRA SOARES	Ata de Registro de Preços
40	Flúor Tópico Gel 200 MI	FR	8	R\$ 3,96	R\$ 31,68	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
41	Anestésico Tópico	FR	1	R\$ 83,76	R\$ 83,76	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
42	Solução De Clorexidina	FR	6	R\$ 5,99	R\$ 35,94	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
43	Solução Hemostática	FR	2	R\$ 13,51	R\$ 27,02	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
44	Cunha Elástica Padrão Tdv	KT	3	R\$ 52,22	R\$ 156,66	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
45	Hidróxido De Cálcio (Hydro C)	KT	5	R\$ 18,88	R\$ 94,40	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
46	Anestésico Local	KT	8	R\$ 77,78	R\$ 622,24	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
47	Ionômero De Vidro	KT	2	R\$ 152,44	R\$ 304,88	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
48	Filme Pvc Esticável, Atóxico, Inodoro, Transparente, 40cm X 1.000mt Com Aproximadamente 6kg	RL	3	R\$ 9,08	R\$ 27,24	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
49	Anestésico Tópico Gel 12 G	UN	5	R\$ 6,55	R\$ 32,75	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
50	Broca Carbide Para Contraângular Nº 4-Ca4 Mod 22mm	UN	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
51	Espátula De Titânio Nº 2, Mod. Thompson, Padrão Duflex	UN	10	R\$ 43,75	R\$ 437,50	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
52	Antisséptico	UN	2	R\$ 15,99	R\$ 31,98	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
53	Broca Carbide 3	UN	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
54	Broca Carbide 6	UN	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
55	Hidróxido De Cálcio	UN	3	R\$ 4,26	R\$ 12,78	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
56	Escova Para Polimento	UN	15	R\$ 18,99	R\$ 284,85	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
57	Escova Para Polimento Taça	UN	15	R\$ 19,29	R\$ 289,35	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
58	Espátula De Inserção	UN	2	R\$ 8,43	R\$ 16,86	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
59	Fio Retrator	UN	1	R\$ 16,27	R\$ 16,27	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
60	Ionômero De Vidro Restaurador	UN	2	R\$ 68,91	R\$ 137,82	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
61	Lençol De Borracha	UN	2	R\$ 20,51	R\$ 41,02	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
62	Pasta Profilática pasta De Dente	UN	5	R\$ 6,92	R\$ 34,60	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
63	Pedra Para Afiar Goiva	UN	2	R\$ 23,77	R\$ 47,54	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
64	Ponta Ultrassônica	UN	4	R\$ 58,75	R\$ 235,00	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
65	Prendedor De Babador	UN	4	R\$ 6,37	R\$ 25,48	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
66	Composito Para Dentes A	UM.	1	R\$ 26,08	R\$ 26,08	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
67	Composito Para Dentes B	UN	1	R\$ 26,08	R\$ 26,08	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
68	Resina Bulk Fill A1	UN	1	R\$ 82,94	R\$ 82,94	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
69	Resina Bulk Fill A3	UN	1	R\$ 82,94	R\$ 82,94	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
70	Resina Nanoparticulada A2	UN	5	R\$ 57,01	R\$ 285,05	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
71	Resina Nanoparticulada A3d	UN	5	R\$ 27,20	R\$ 136,00	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços

OUT

72	Resina Nanoparticulada A3,5b	UN	2	R\$ 44,42	R\$ 88,84	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
73	Resina Nanoparticulada A2e	UN	2	R\$ 27,28	R\$ 54,56	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
74	Resina Nanoparticulada A3e	UN	2	R\$ 26,21	R\$ 52,42	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
75	Resina Nanoparticulada A1b	UN	5	R\$ 57,01	R\$ 285,05	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
76	Resina Microhíbrida	UN	1	R\$ 13,23	R\$ 13,23	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
77	Resina Flow	UN	2	R\$ 20,80	R\$ 41,60	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
78	Saco Plástico 5x23cm	UN	10	R\$ 1,01	R\$ 10,10	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
79	Sobreluva	UN	10	R\$ 1,64	R\$ 16,40	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
80	Verniz De Fluor	UN	3	R\$ 24,31	R\$ 72,93	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
81	Vaselina Sólida	UN	2	R\$ 5,16	R\$ 10,32	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
82	Babador Impermeável	PCT	40	R\$ 11,54	R\$ 461,60	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
83	Bicarbonato Sódio 40g	CX	10	R\$ 32,99	R\$ 329,90	201903000160289	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	Ata de Registro de Preços
84	Caixa De Papelão Onda Dupla	UN	2000	R\$ 6,51	R\$ 13.020,00	201908000184910	CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
85	Rodapé Em Granito Branco Moonlight	UN	370	R\$ 17,50	R\$ 6.475,00	201907000180003	MARMORARIA PEREIRA & SANTOS LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
86	Café Em Pó	KG	12500	R\$ 10,99	R\$ 137.375,00	201909000187500	CAFE PACAEMBU LTDA	Ata de Registro de Preços
87	Café Em Pó	KG	12500	R\$ 10,99	R\$ 137.375,00	201909000187500	CAFE PACAEMBU LTDA	Ata de Registro de Preços
88	Cafeteira Hotel Em Alumínio 3 Litros (Nº 7)	UN	24	R\$ 36,66	R\$ 879,84	201906000175837	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
89	Peneira De Plástico Na Cor Branca 17 Cm	UN	24	R\$ 5,37	R\$ 128,88	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
90	Jarra De Plástico Graduada, 5 Litros	UN	2	R\$ 16,48	R\$ 32,96	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
91	Suporte Para Botijão De Gás, Aço, Com 3 Rodinhas	UN	2	R\$ 11,66	R\$ 23,32	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
92	Suporte Para Separar Talheres, Com Divisória	UN	2	R\$ 26,14	R\$ 52,28	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
93	Toalha Plástica Com Forro, Quadrada, Para Bandeja, Pequeno (30cm)	UN	16	R\$ 10,88	R\$ 174,08	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
94	Cafeteira Hotel Em Alumínio 3 Litros (Nº 7)	UN	24	R\$ 36,66	R\$ 879,84	201906000175837	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
95	Fornecimento De Medicamentos Constantes Dos Periódicos Abc Simpro Produtos Hospitalares Diversos	CJ	1	R\$ 23.653,63	R\$ 23.653,63	201807000120202	DROGARIA LIBERAL E PEREIRA EIRELI	Ata de Registro de Preços
96	Copo Descartável, 200ml (Para Uso Geral)	PCT	16700	R\$ 2,30	R\$ 38.410,00	201906000173005	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
97	Copo Descartável, Para Café	PCT	9800	R\$ 2,78	R\$ 27.244,00	201906000173005	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
98	Etiqueta Adesiva, 107x36mm, 2 Carreiras, Caixa Com 8.000	CX	46	R\$ 100,00	R\$ 4.600,00	201908000185508	GREEN PAPER COMERCIO EIRELI	Ata de Registro de Preços
99	Etiqueta Adesiva, 70x23mm, 2 Carreiras, Caixa Com 12.000	CX	252	R\$ 71,34	R\$ 17.977,68	201908000185508	GREEN PAPER COMERCIO EIRELI	Ata de Registro de Preços
100	Fita Pvc De Acabamento, Auto Aderente, 100mm X 10m, Cor Branca	RL	150	R\$ 5,84	R\$ 876,00	201903000161583	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
101	Gás Refrigerante Freon R410a Dac, Com 11,3 Kg	UN	10	R\$ 486,97	R\$ 4.869,70	201903000161583	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
102	Capacitor Duplo 25+5 Uf +/- 5% 380vac	UN	60	R\$ 18,77	R\$ 1.126,20	201903000161583	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
103	Gás Refrigerante Freon R22, Com 13,6 Kg	UN	10	R\$ 503,54	R\$ 5.034,40	201903000161583	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
104	Cilindro De Refil, Gás Mapp, 400g	UN	10	R\$ 35,33	R\$ 353,30	201903000161583	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	Ata de Registro de Preços
105	Selante Para Fóssulas E Fissuras, Polimerizável	KT	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços
106	Chave Para Ultrassom	UN	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços
107	Fio Retrator	UN	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços
108	Pincel Pelo De Marta 308	UN	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços
109	Pincel Pelo De Marta 141	UN	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços
110	Ponta Diamantada 1014ff	UN	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços

OUT

111	Tira De Lixa 2,5	UN	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00	201903000160289	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	Ata de Registro de Preços
112	Ponta Ultrassônica G4	UN	4	R\$ 83,30	R\$ 333,20	201903000160289	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	Ata de Registro de Preços
113	Ponta Ultrassônica P1	UN	4	R\$ 83,30	R\$ 333,20	201903000160289	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	Ata de Registro de Preços
114	Tira Abrasiva De Aço 4mm	PCT	30	R\$ 6,95	R\$ 208,50	201903000160289	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	Ata de Registro de Preços
115	Tira Abrasiva De Aço 6mm	PCT	5	R\$ 6,95	R\$ 34,75	201903000160289	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	Ata de Registro de Preços
116	Jaleco Unissex, Tamanho M	UN	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	201608000018460	DAMARTES CONFECÇOES LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
117	Jaleco Unissex, Tamanho G	UN	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	201608000018460	DAMARTES CONFECÇOES LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
118	Jaleco Unissex, Tamanho Gg	UN	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	201608000018460	DAMARTES CONFECÇOES LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
119	Adoçante Dietético Líquido 100 MI	UN	986	R\$ 2,85	R\$ 2.810,10	201906000173005	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
120	Guardanapo De Papel Com Folha Dupla, Tamanho 24cm X 22cm, Pacote Com 50 Unidades.	PCT	15880	R\$ 1,77	R\$ 28.107,60	201906000173005	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Ata de Registro de Preços
121	Cartucho De Toner Para Impressora Oki Data, Mps 5501b, Cor Preto	UN	1000	R\$ 558,45	R\$ 558.450,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
122	Cartucho De Toner Para Impressora Okidata Modelo C911, Cor Ciano	UN	35	R\$ 1.120,00	R\$ 39.200,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
123	Cartucho De Toner Para Impressora Okidata Modelo C911, Cor Magenta	UN	65	R\$ 1.150,00	R\$ 74.750,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
124	Cartucho De Toner Para Impressora Okidata Modelo C911, Cor Amarelo	UN	35	R\$ 1.260,00	R\$ 44.100,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
125	Cartucho De Toner Para Impressora Okidata Modelo C911, Cor Preta	UN	35	R\$ 920,00	R\$ 32.200,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
126	Cilindro De Imagem Para Impressora Okidata, Modelo C911, Cor Ciano	UN	25	R\$ 930,00	R\$ 23.250,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
127	Cilindro De Imagem Para Impressora Okidata, Modelo C911, Cor Magenta	UN	25	R\$ 930,00	R\$ 23.250,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
128	Cilindro De Imagem Para Impressora Okidata, Modelo C911, Cor Amarelo	UN	25	R\$ 930,00	R\$ 23.250,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
129	Cilindro De Imagem Para Impressora Okidata, Modelo C911, Cor Preto	UN	25	R\$ 760,00	R\$ 19.000,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
130	Esteira De Transferência (Belt Uni), Para Impressora Okidata Modelo C911	UN	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
131	Caixa De Resíduos De Toner Para Impressora Okidata Modelo C911	UN	25	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
132	Fusor De Imagem Para Impressora Okidata Modelo C911	UN	5	R\$ 660,00	R\$ 3.300,00	201909000190785	MBM COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	Ata de Registro de Preços
133	Pasta Em L, Tamanho A4	UN	15604	R\$ 0,41	R\$ 6.397,64	201908000185508	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preços
134	Envelope Ofício Timbrado Comarca, 114 X 229mm (Br/Pt)	UN	109911	R\$ 0,09	R\$ 9.891,99	201908000185508	ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP	Ata de Registro de Preços
135	Pilha Tamanho Aa, Tipo Alcalina	UN	3496	R\$ 1,41	R\$ 4.929,36	201908000185508	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
136	Pilha Tamanho Aaa, Tipo Alcalina	UN	3291	R\$ 1,39	R\$ 4.574,49	201908000185508	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	Ata de Registro de Preços
137	Cartucho De Toner Para Impressora Okidata Modelo Es5112/Es5162, Cor Preta	UN	675	R\$ 401,03	R\$ 270.695,25	201909000190785	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA	Ata de Registro de Preços